北京北斗星通导航技术股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

经中国证券监督管理委员会《关于同意北京北斗星通导航技术股份有限公司

向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕1075 号）批复，北京北

斗星通导航技术股份有限公司（以下简称“公司”）本次向 13 名特定投资者发

行人民币普通股（A 股）31,374,501 股，募集资金总额为 944,999,970.12 元。本

次发行完成后，公司总股本由 512,784,757 股增加至 544,159,258 股。

公司董事、监事和高级管理人员均未直接或间接参与本次发行的认购。本次

向特定对象发行股票前后，公司董事、监事和高级管理人员的持股数量均没有发

生变化，持股比例因新股发行而被摊薄。具体变动情况如下：

单位：股

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

直接持股数 持股比例 直接持股数 持股比例

周儒欣 董事长、总经理 81,055,729 15.807% 81,055,729 14.896%

周光宇 董事 51,375,330 10.019% 51,375,330 9.441%

尤源 董事、副总经理 535,456 0.104% 535,456 0.098%

周崇远 董事 - - - -

许芳 独立董事 - - - -

刘国华 独立董事 - - - -

刘胜民 独立董事 - - - -

王建茹 监事会主席 20,185 0.004% 20,185 0.004%

李学宾 监事 - - - -

叶文达 监事 - - - -

潘国平
副总经理、董事

会秘书
127,300 0.025% 127,300 0.023%

张智超
副总经理、财务

负责人
60,000 0.012% 60,000 0.011%

王增印 副总经理 119,500 0.023% 119,500 0.022%

刘孝丰 副总经理 44,100 0.009% 44,100 0.008%

徐林浩 副总经理 30,950 0.006% 30,950 0.006%

高培刚 副总经理 160,000 0.031% 160,000 0.029%

黄磊 副总经理 67,219 0.013% 67,219 0.012%

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

直接持股数 持股比例 直接持股数 持股比例

李阳 副总经理 70,350 0.014% 70,350 0.013%

姚文杰 副总经理 60,000 0.012% 60,000 0.011%

郭飚 副总经理 89,500 0.017% 89,500 0.016%

范晓东 副总经理 - - - -

注1：表中持股数量指登记于董事、监事和高级管理人员名下账户的直接持有公司股份

的数量。

注2：本次发行前持股数量以及公司股本总数为截至2023年6月30日的数据。

特此报告。

（以下无正文）

（本页无正文，为《北京北斗星通导航技术股份有限公司关于董事、监事和高级

管理人员持股情况变动的报告》之盖章页）

北京北斗星通导航技术股份有限公司

2023 年 7月 13日